
TESTOHUNI 
PËR COVID-19
Ofrohen teste me tampon* 
pa kosto për ju.

Për moshat 4 vjeç e lart.
Nuk ka nevojë për lënie takimi.

Personeli i trajnuar do t’ju ndihmojë 
të vetadministroni një tampon të shpejtë 
dhe të lehtë nga hunda.

Testimi është pa kosto për ju, konfi dencial dhe i sigurt.
Nuk do t’ju kërkohet statusi i imigrimit.

*Rezultatet do t’ju dërgohen me email brenda 72 orëve.
Për më shumë informacion, vizitoni testandtrace.nyc
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Çfarë mund të 
bëni për të luftuar 
COVID-19 

CO
VID

-19 TEST

Mësoni statusin 
tuaj. Testohuni 
pa kosto për ju 
për COVID-19.

Veçohuni në 
mënyrë të 
sigurt për të 
mbrojtur të 
tjetër dhe merrni 
përkujdesje në 
hotel apo në 
shtëpi.

Përgjigjjuni 
thirrjes së 
gjurmuesve tanë 
të kontakteve 
për të ndihmuar 
ndalimin e 
përhapjes së 
COVID-19 në 
komunitetin tuaj.

TESTIM PËRKUJDESJEGJURMIM

NYC Test & Trace Corps është e përkushtuar në 
mbrojtjen e privatësisë dhe të sigurisë së informacionit 
tuaj personal dhe shëndetësor. I gjithë informacioni 
është konfidencial dhe i mbrojtur sipas Kodit 
Shëndetësor të qytetit të Nju-Jorkut. Test & Trace Corps 
nuk do të pyesë për statusin e imigrimit të askujt. 
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